1) Ephemeria Jedaia solos Sadoqidas in se habens, ἀρχιερέας sensu strictiore atque ἐπισήμους vocatos.

<sup>7)</sup> Mishna Thaanith 4, 2 et sexcenti loci alii.

<sup>8)</sup> Index lectionum in Lyceo Hosiano per aestatem anni 1860 instituendarum.

2) Ephemeriae Joiarib et Abia, quarum cives ἀσημοι quidem erant, at γυρόφειοι. Ordo iste secundus ab ephemeria nobiliore in eo constituta vocabatur Joiarib vel Ben-Joiarib <sup>9)</sup>.

3) Ephemeria Jachin, οξ ἀσημότεροι.

2. Sicut Pinechasidarum principatus apud ephemeriam Jedaia erat, ita in reliquis viginti ephemeris sacerdotum ἀγεννῶν primos locos habebant ephemeriae Malkia et Immer <sup>10)</sup>; et quoniam Ezr. 8, 2 una cum Pinechaisidis sive superioribus Eleazaridis commemorantur Ithamaridae, ephemeriam Malkia primam fuisse statuendum est in Eleazaridis inferioribus, atque ephemeriam Immer in Ithamaridis. Quibus ita comparatis, vix dubium est, quin praeter tres ordines Pinechaisidarum quattuor hi ordines reliquorum Judaeorum ab Ezra constituti sint:

- 4) Duodecim ephemeriae Eleazaridarum inferiorum Pinechaisidis in templo ministrantium ideoque Levitarum munere vel λειτονογῶν vocatorum.
- 5) Omnes octo ephemeriae Ithamaridarum item munus et nomen Levitarum vel λειτονογῶν habentium.
- 6) Levitae genere, quorum alteri in templo cantores erant, alteri janitores.
- 7) Israelitae.

3. Ordo quartus, quintus et sextus, quos Ezra constituit, per Nehemiam et Joannem Hyrcanum variam fortunam experti sunt.

a) Ezra Levitas genere eos, quorum patres ante exilium λειτονογοὶ fuerant, item eos, quorum patres tunc cantores fuerant, in ternas domos divisi sub principibus Jeshua, Binnui, Qadmiel, Sherebia, Juda et Matthania constitutas, atque omnes eas sex domos cantores esse jussit; quorum vero patres ante exilium janitores fuerant, ii in duas domos divisi id munus retinebant <sup>11)</sup>. Nehemia autem primum in Iudea praesens edixit, ut tres tantum domus, cum principibus Jeshua, Binnui et Qadmiel a reliquis Levitis genere distinctae <sup>12)</sup>, munus cantorum ab Ezra acceptum retinerent, reliqui vero Levitae genere omnes in sex domos divisi ut janitores essent. Nam eae ipsae tres domus cantorum et sex janitorum post Ezram institutae existebant <sup>13)</sup> ad id usque tempus, quo Nehemia iterum in Iudea praesens secundum vere genuinam lectionem, quam LXX habent in Neh.

<sup>9)</sup> 1 Chron. 9, 10; Neh. 11, 10.

<sup>10)</sup> 1 Chron. 9, 10—13; Neh. 11, 10—14.

<sup>11)</sup> Neh. 12, 8; cf. 11, 15—19.

<sup>12)</sup> Neh. 10, 10.